Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

Третьего созыва

Решение

21.05.2013

                    № 46
село Новый Васюган

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Нововасюганское  сельское поселение», при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

На основании ст. 15  Федеральный закон от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"  в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Совет Нововасюганского сельского поселения
РЕШИЛ единогласно:
1.    Утвердить Перечень  должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение», при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию .

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года, но не ранее его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет  Совета Нововасюганского сельского поселения.

Председатель Совета Нововасюганского
сельского поселения

П.Г. Лысенко
Глава Нововасюганского
Сельского поселения

П.Г. Лысенко

Утверждено решением
Совета Нововасюганского сельского
поселения от мая  2013 года №

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение », при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Специалист 1 категории (организационная, кадровая работа)

2. Специалист 1 категории (финансовая, экономическая деятельности)

3. Специалист 1 категории (ЖКХ, управление имуществом)

4. Специалист 1 категории (организационная  работе)